DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DISCUTINDO AS DIFERENTES
FACES DO BULLYING: UM OBSTÁCULO À INCLUSÃO EDUCACIONAL? de autoria de
FRANCISCO WALLIS SOUSA RODRIGUES, ERIKA SÂMIA PEREIRA MONTE ,
FRANCISCO LUCAS DE LIMA CARNEIRO, MARIA CLEIDIANE CAVALCANTE FREITAS,
MARIA CLEIDIANE CAVALCANTE FREITAS, foi publicado nos Anais VII CONEDU - Edição
Online referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/38857

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/38857